



ARTVIN'DE HABER

19 Aralık 2024 Perşembe Yıl : 62 Sayı : 14159 Fiyatı : 4 TL

www.gundemartvin.com

gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23

www.gundemartvin.com

artvingazetecilik@gmail.com

Dere Mahallesi Emin Özgün Cad
No: 30/A

WhatsApp **0 533 704 59 23**
İhbar Hattı

AK Parti 'de İlçe Kongre Krizi

AK Parti Artvin Teşkilatı'nda ilçe kongre süreci, art arda gelen ertelemeler ve parti içi çekişmelerle büyük bir belirsizlik yaratıyor.

Özellikle üst üste yaşanan ertelemeler ve AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik'in değişim yanlısı açıklamaları, parti içindeki gerilimi iyice yüzeye çıkardı. Kongre süreci, değişim isteyen Çelik ve mevcut teşkilatların direnişi arasındaki çatışmanın yeni sahnesi haline geldi. Artvin'deki ertelenen ilçe kongreleri için ilk takvim, 5 Aralık Perşembe günü açıklanacaktı. Ancak aradan geçen iki haftaya rağmen resmi

bir duyuru yapılmadı. Bunun yerine, 12 Aralık Perşembe günü basına yansıyan duyumlara göre yeni tarihler paylaşıldı: Şavşat: 26 Aralık 2024 Perşembe Yusufeli: 27 Aralık 2024 Cuma Murgul ve Borçka: 28 Aralık 2024 Cumartesi Hopa ve Kemalpaşa: 29 Aralık 2024 Pazar Arhavi: 30 Aralık 2024 Pazartesi Ardanuç ve Merkez: 5 Ocak 2025 Pazar Ancak bu tarihler kesinlik kazanmadı. Üst üste yaşanan

ertelemeler, parti içinde çeşitli spekülasyonlara neden oldu. AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik'in de bu dirence karşı değişim yanlısı bir tutum sergilediği belirtiliyor. Çelik'in Borçka, Murgul ve Arhavi'de gerçekleştirilen toplantılarda teşkilatlarda köklü bir değişim gerektiğine vurgu yaptığı dile getirildi. Çelik'in toplantılarda "Dokuz ilçenin de teşkilatlarında değişiklik yaşanacak" mesajı verdiği iddia ediliyor. 6'da



Eğitime Ara Verildi



Şavşat Kaymakamlığı, Meteoroloji İl Müdürlüğü'nden alınan değerlendirmelere göre ilçe genelinde devam eden yoğun kar yağışı ile birlikte aşırı buzlanma beklendiğini açıkladı. Bu durum, ulaşımda aksaklıklar yaşanmasına ve öğrencilerin güvenliğinin tehlikeye girmesine yol açabileceği için, 19 Aralık Perşembe günü ilçe'deki tüm ilk ve orta dereceli okullar, özel eğitim ve rehabilitasyon merkezleri

ve Halk Eğitim Merkezlerinde eğitim-öğretime 1 (bir) gün süreyle ara verileceği bildirildi. Ayrıca, ilçe'deki kamu kurumlarında görevli hamile ve engelli personelin de aynı tarihte idari izinli sayılacağı duyuruldu. Yetkililer, vatandaşların ve öğrencilerin güvenliği için dikkatli olmalarını ve olumsuz hava koşullarına karşı tedbirli olmalarını tavsiye etti.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Fotoğrafı Olmayanlara Dikkat!



Borçka Halk Eğitim Merkezi, 21-22 Aralık 2024 tarihlerinde yapılacak olan Açık Öğretim Kurumları 2024-2025 eğitim öğretim yılı 1. dönem yazılı sınavları için sınav giriş belgeleri erişime açıldığını duyurdu. Açık Öğretim Kurumları 2024-2025 eğitim öğretim yılı 1. dönem yazılı sınavları 21-22 Aralık

tarihlerinde gerçekleşecek. Borçka Halk Eğitim Merkezi, Millî Eğitim Bakanlığı (MEB) Açık Öğretim Lisesi (AÖL) Müdürlüğü tarafından, 21-22 Aralık tarihlerinde yapılacak olan birinci dönem yazılı sınavlarının giriş belgelerinin öğrencilerin erişimine açıldığını açıkladı. 6'da

Çarpıcı Açıklamalar

Yusufeli Belediye Başkanı Banş Demirci, çözüm bekleyen Hobi Bahçeleri projesi ve dağıtımıyla ilgili dikkat çekici açıklamalarda bulundu. Projenin amacının şaşırtıcı ve adaletsiz bir tahsis süreci yaşandığına vurgu yapan Demirci, özellikle eski belediye döneminde yaşanan ayrıcalıklı tahsislerle ilgili sert eleştirilerde bulundu. Demirci, Hobi Bahçeleri tahsisinde kura yöntemi yerine özellikle seçim yapıldığını öne sürdü. Eski Belediye Başkanı Eyüp AYTEKİN'in babası ve belediye çevresine yakın kişilere, en güzel konumlarında yan yana bahçeler tahsis edildiğini ifade etti. Demirci, "Yan yana dört tane en güzel yer, kura yöntemiyle değil, bizzat seçilerek verildi. Kimse bana bunların kurada çıktığını iddia edemez" diyerek adil olmayan bu dağıtımına karşı duracaklarını belirtti. Hobi Bahçeleri projesinin, ıslah edilmesi gereken ciddi sorunlarla karşı karşıya



olduğunu belirten Demirci, şu ifadeleri kullandı: "Hobi bahçeleri, insanların toprakla hasır neşir olabileceği, ürün yetiştirebileceği ve ekonomik katkı sağlayabileceği alanlar olarak düşünülmüş bir fikirdi. Ancak yanlış politikalar ve kontrol eksikliği nedeniyle bu alanlar, tarım amacından çıkıp

gecekondu yapılaşmasına dönüştü." Belediye olarak bu durumun önünü almak için çalışmalar yürüttüklerini belirten Demirci, "Kullanım amacına aykırı durumları tespit ettiğimizde bu tahsisleri iptal edeceğiz. Gerçekten tanım yapmak isteyen kişilere alanı teslim edeceğiz" dedi. 2'de

6 Firari Yakalandı

Çeşitli suçlardan kesinleşmiş hapis cezası bulunan 6 hükümlü yakalandı. Valilikten yapılan açıklamaya göre, aranan şüphelilerin yakalanmasına yönelik 24 Kasım-10 Aralık tarihleri arasında jandarma ekiplerince çalışma gerçekleştirildi. Ekipler, çeşitli suçlardan haklarında 5 yıl 6 aydan, 12 yıl 10 ay 10 gün arasında değişen sürelerde hapis cezası bulunan C.T, F.Ç, Ö.A, Y.Y, K.Y. ve M.K'yı yakaladı. Hükümlüler, işlemlerin ardından Artvin Kapalı Ceza İnfaz Kurumu'na gönderildi.

Malvina BIBILASHVILI



Hobi Bahçeleri Hakkında Çarpıcı Açıklamalar

Yusufeli Belediye Başkanı Banş Demirci, çözüm bekleyen Hobi Bahçeleri projesi ve dağıtımına ilişkin dikkat çekici açıklamalarda bulundu.

Projenin amacının şaşıtına ve adaletsiz bir tahsis süreci yaşandığına vurgu yapan Demirci, özellikle eski belediye döneminde yaşanan ayrıcalıklı tahsislerle ilgili sert eleştirilerde bulundu. Demirci, Hobi Bahçeleri tahsisinde kura yöntemi yerine özellikle seçim yapıldığını öne sürdü.

Eski Belediye Başkanı Eyüp Aytekin'in babası ve belediye çevresine yakın kişilere, en güzel konumlarında yan yana bahçeler tahsis edildiğini ifade etti. Demirci, "Yan yana dört tane en güzel yer, kura yöntemiyle değil, bizzat seçilerek verildi. Kimse bana bunların kurada çıktığını iddia edemez" diyerek adil olmayan bu dağıtımına karşı duracaklarını belirtti.

Hobi Bahçeleri projesinin, islah edilmesi gereken ciddi sorunlarla karşı karşıya olduğunu belirten Demirci, şu

ifadeleri kullandı:

"Hobi bahçeleri, insanların toprakla haşır neşir olabileceği, ürün yetiştirebileceği ve ekonomik katkı sağlayabileceği alanlar olarak düşünülmüş bir fikirdi.

Ancak yanlış politikalar ve kontrol eksikliği nedeniyle bu alanlar, tarım amacından çıkıp gecekondulaşarak yapılaşmasında dönüştü."

Belediye olarak bu durumun önünü almak için çalışmalar yürüttüklerini belirten Demirci, "Kullanım amacına aykırı durumları tespit ettiğimizde bu tahsisleri iptal edeceğiz. Gerçekten tarım yapmak isteyen kişilere alanı teslim edeceğiz" dedi.

Hobi Bahçeleri projesinde öne çıkan bir diğer sorun da su kaynaklarının yetersizliği. Yaz aylarında içme suyu ve hobi bahçelerinde kullanılan suyun yetersiz olduğunu belirten Demirci, şu çarpıcı bilgiyi paylaştı:

"Yaz aylarında ya evlerin suyunu ya da hobi bahçelerinin suyunu kesmek zorunda

kalıyoruz. Bu, içme suyunun kalitesini düşürüyor."

Devlet Su İşleri tarafından başlatılan ancak bir buçuk yıldır tamamlanmayan gölet projesinin önemine de dikkat çeken Demirci, bu projenin tamamlanmasıyla su probleminin çözüleceğini ifade etti.

Başkan Demirci, gelecekte hobi bahçesi alanlarının daha modern ve planlı bir şekilde tasarlanacağını söyledi. Demirci, "Yeni alanların tahsis yöntemlerini ve yapılmasını sınırlandıracacağız. Herkes kafasına göre yapı yapamayacak. Daha modern ve sık bir görünüm sağlanacak" diyerek gölet projesinin tamamlanmasıyla bu hedeflerin gerçekleşeceğini belirtti.

Demirci, gölet projesinin tamamlanmasının Yusufeli'nin su ihtiyacı ve hobi bahçelerinin yeniden planlanması açısından hayati olduğunu vurgulayarak şu ifadeleri kullandı:

"Geçen hafta yer teslimi yapılan proje, 2025 yılı sonuna kadar tamamlanacak. Bu sayede içme



suyu kalitesi artacak ve sulama suları da istenilen seviyeye gelecek" dedi. Banş Demirci'nin bu açıklamaları, Yusufeli'de Hobi

Bahçeleri projesinin geleceği ve belediye politikalarının şeffaflığı konusunda önemli mesajlar taşıyor.

Malvina BIBİLASHVİLİ

"Doğal Olan Normal Doğum" Eğitimi Verildi

Hopa Toplum Sağlığı Merkezi tarafından vatandaşların normal doğum konusunda bilinçlendirmek amacıyla ilçeye bağlı Aile Sağlık Merkezinde kapsamlı bir eğitim düzenlendi. Hopa Toplum Sağlığı Merkezi, anne adaylarına yönelik bilgilendirici ve destekleyici etkinlikler düzenleyerek topluma hizmet etmeye devam ediyor. Bu kapsamda, toplum sağlığı merkezinin ilgili personelleri tarafından ilçeye bağlı Aile Sağlık Merkezinde gebelere yönelik "Doğal Olan Normal Doğum" konulu eğitim gerçekleştirildi. Eğitimin temel amacı, anne adaylarına normal doğum süreci



hakkında bilgi vermek, bilinçlendirmek ve bu süreçte yönelik olası endişeleri gidermekti. Normal doğumun avantajları, doğum sürecine fiziksel ve psikolojik hazırlık

yöntemleri gibi konular eğitimde ele alındı. Eğitimde, Hopa Toplum Sağlığı Merkezinde görev yapan ebe ve hemşireler eşliğinde gebe adaylarının sağlıklı bir gebelik

dönemi geçirmeleri için dikkat etmeleri gereken beslenme, egzersiz ve psikolojik destek konularında bilgilendirmeler yapıldı. Ayrıca, normal doğumun avantajları, doğum öncesi ve sonrası bakım ile anne-bebek sağlığının korunması ile ilgili önemli bilgiler paylaşıldı. Doğal olan normal doğum kapsamında anne ve anne adaylarına normal doğuma teşvik etmek ve anne sütünün önemine dikkat çekmek amacıyla stant açılarak eğitim programı devam etti. Anne adaylarının katıldığı eğitimde gebelikte

beslenme anne sütünün önemi yeni doğan taramaları ve yeni doğan bakımı konusunda bilgilendirmelerde bulunularak ilgili broşür dağıtımını gerçekleştirildi. Etkinliğe katılan gebeler, eğitimin oldukça bilgilendirici ve rahatlatıcı olduğunu ifade etti. Katılımcılar, özellikle normal doğumun avantajları ve süreçle ilgili detaylı bilgilendirme almanın, doğum öncesi kaygılarını azalttığını belirtti.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Kamyonet Saatçi'ye Girdi

Artvin şehir merkezindeki İnönü Caddesi Milli İrade Meydanı mevkinde meydana gelen kazada 2 kişi yaralandı. Kemal Çay yönetimindeki 08 ABN 729 plakalı kamyonet, sürücüsünün kontrolünü kaybetmesi sonucu kaldırımında yürüyen Emrah Ergül'e çarptı. Çarpmanın ardından kamyonet, Mehmet Küçükay'a ait iş yerinin camına vurarak durabildi. Olay yerine sevk edilen polis ve 112 Acil Sağlık ekipleri, yaralanan sürücü Kemal Çay ve Emrah Ergül'ü Artvin Devlet Hastanesi'ne kaldırdı. Her iki yaralının da hayatı tehlikesinin bulunmadığı öğrenildi. Kazanın iş yerinde maddi hasar meydana gelirken, olayla ilgili soruşturma başlatıldı.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



19 ARALIK 2024 PERŞEMBE
YIL:62 SAYI:14159
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR
OKAN SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü -Sayfa ve Web Editörü

Ayten ÖZTÜRK

Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BIBİLASHVİLİ

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hüriyet Caddesi
Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi
No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY
APT. NO:11 ARHAVI-ARTVİN

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

**ARTVİN 26 BÖLGE TAŞKIN VE KURUTMA TESİSLERİ ONARIMI 4 KISIM
BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-26.BÖLGE ARTVİN DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR
DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Artvin 26 Bölge Taşkın ve Kurutma Tesisleri Onarımı 4 Kısım yapımı işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/1798486
1-İdarenin
a) Adı : BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-26.BÖLGE ARTVİN DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Devlet Su İşleri Çoruh Projeleri 26. Bölge Müdürlüğü - Salkımlı Köyü Yukarı Tolgum Mevkii - 08100 ARTVİN MERKEZ/ARTVİN
c) Telefon ve faks numarası : 4662382502 - 4662382437
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : Artvin 26 Bölge Taşkın ve Kurutma Tesisleri Onarımı 4 Kısım
b) Niteliği, türü ve miktarı : 30.000 m3 Kazı, 200 m3 C16/20, 24.780 m3 C25/30, 2.600 m3 C30/37, 150 ton S420A Demir, 50.000 kg Çeşitli Demir İşleri, 20.000 adet Ankraj, Proje Bedeli (komple).
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Artvin İli Hopa, Borçka, Yusufeli, Merkez, Ardanuç İlçeleri
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 900 (DokuzYüz) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 10.01.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : DSİ 26. Bölge Müdürlüğü Toplantı Salonu

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5.İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yansında fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri:

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

19.06.2018 Tarih ve 30453/m Sayılı Yapım İşlerinde benzer iş grupları tebliğinin eki olan yapım işlerinde benzer iş grupları listesinde yer alan (A) IX. Grup: Su Yapıları benzer iş olarak kabul edilecektir.

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

İnşaat Mühendisliği

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyatla birlikte fiyat dışındaki unsurlar da dikkate alınarak belirlenecektir.

Hesaplamada Kullanılacak Formül:Toplam Puan=Teklif Fiyatı Puanı + Fiyat Dışı Unsurlar Puanı

İsteklinin Toplam Puanı hesaplanırken;

Toplam Puan = (Teklif Tam Puanı - ((Sınır Değer Üzerindeki İlk Geçerli Teklif Tutarı- Teklif Fiyatı) X Teklif Tam Puanı / Sınır Değer Üzerindeki İlk Geçerli Teklif Tutarı)) + Fiyat Dışı Unsurlar Puanı

Teklif Fiyat Puanı:50

Fiyat Dışı Unsurlar (FDU) Puanı:50

Fiyat Dışı Unsurlar Değerlendirme Yöntemi: İsteklinin Teklifi ile Yaklaşık Maliyet Yapısının Birbiri ile Uyum

(Alınabilecek Azami FDU Puanı : 50)

Resmî İlan : www.ilan.gov.tr

Aşağıda, teklif cetvelinde yer alan iş kalemlerinden seçilen kaleme/kalemlere ilişkin asgari ve azami oranlar belirlenmiştir. İsteklinin teklif cetvelinde seçilen bu kalemlere verilmiş olan teklifler, isteklinin ihaleye vermiş olduğu toplam teklife oranlanarak 100 ile çarpılacak, bulunan oran o kalem için belirlenen asgari oran ile azami oran arasında kalıyorsa istekli o kalem için belirlenen fiyat dışı unsur puanını alacaktır. Bu işlem sırasında hesaplanan oranda herhangi bir yuvarlama işlemi yapılmayacaktır. İş kalemlerinde gruplama yapılmış olması halinde, gruba dahil olan kalemlere istekli tarafından teklif edilen tutarların toplamının, isteklinin ihaleye vermiş olduğu toplam teklife oranlanarak 100 ile çarpılması sonucu bulunan oran, o grup için belirlenen asgari oran ile azami oran arasında kalıyorsa, istekli o grup için belirlenen fiyat dışı unsur puanını alacaktır. Bu işlem sırasında hesaplanan oranda herhangi bir yuvarlama işlemi yapılmayacaktır.Bu yöntemle ilişkin işlemler, belirlenen bütün kalemler için isteklilerin teklif cetveli esas alınarak EKAP tarafından otomatik olarak yapılacaktır ve toplam fiyat dışı unsur puanları hesaplanacaktır. Numune Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
Demonstrasyon Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?:Hayır
İş ortaklıklarında ortaklık oranları dikkate alınmadan istekli bazında fiyat dışı unsur puanlaması yapılacaktır.

İş Kaleminin Adı ve Kısa Açıklaması	Asgari Oran	Azami Oran	Fiyat Dışı Unsurlar Puanı
Her derinlikte, her cins ve klastaki zeminde kuruda veya suda her türlü sanat yapısı, duvar, tahkimat vb. imalatların sınav ve serbest kazılarının yapılması, kazının depo veya dolguya nakledilmesi, serilmesi, imalat veya inşaatın sonra kazı yerinde kalan boşlukların doldurulması	1,95%	3,17%	1
Beton santralinde üretilen veya satın alınan ve beton pompasıyla basılan, C 16/20 basınç dayanım sınıfında beton dökülmesi (beton nakli ve pompa dahil)(Kalıp dahil)	0,26%	0,41%	1
Beton santralinde üretilen veya satın alınan ve beton pompasıyla basılan, C 25/30 basınç dayanım sınıfında beton dökülmesi (beton nakli dahil) (kalıp, tekstürlü kalıp ve kalıp iskelesi dahil)	57,31%	93,13%	34
Köprülerde ve Menfezlerde Kuruda veya Suda Her Dozda Demirli Beton (C 30/37 Hazır Beton Harcı ile) (beton nakli dahil) (kalıp, tekstürlü kalıp ve kalıp iskelesi, taşıyıcı iskele dahil)	11,2%	14,56%	5
Proje, teknik şartnamelere ve İdare'nin talimatına uygun olarak betonarme demirlerinin temin edilmesi ve hazırlanıp yerine konulması	4%	5,2%	2
İşlenerek dekore edilmiş veya edilmemiş her çeşit demirden parmaklık, uyarı levhası koyulması, korkuluk v.b. dekoratif (perforfe) imalat yapılması, yerine konulması ve boyanması (Nakliyeler dahil)	1,8%	2,93%	3
Enjeksiyon Reçinesi İle Çubuk Ankrajı (Betonla yatay ve düşeyde delik açılması, çubuk ankrajı yapılması, deliklerin enjeksiyon reçinesiyle doldurulması)	6,12%	9,94%	3
Proje Bedeli	0,39%	0,63%	1

- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
- İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
- Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verebilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
- İstekliler teklif etiketleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.
- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
- Diğer hususlar:İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.
- 16.07.2015 tarihinde 29418 sayılı Resmî Gazete de Orman ve Su İşleri Bakanlığı Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü'nce ihale edilecek olan Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliği ne göre (A) Alt yapı işleri grubundaki yapım ihalelerinde, Kamu İhale Genel Tebliği'nin 45.1.1.2. maddesi gereğince, aşırı düşük sınır değer hesabında kullanılan "N" katsayısı: "1,00" olarak belirlendiği ilan edilmiştir.

79 köy yolu ulaşımına kapalı

Artvin ve ilçelerinde etkili olan kar yağışının yolları kapatması sonucu 79 köye ulaşım sağlanamıyor. Etkili olan yar yağışı sonrası Ardanoç'ta 11, Merkez'de 2, Şavşat'ta 65, Yusufeli'nde 1 köy yolu ulaşımına kapandı. İl Özel İdaresi kapanan yolların açılması için 33 ekip, 65 Personel, 20 Pikap, 10 Greyder, 9 Kepçe, 4 kamyon ve 11 Beko-Loder ile çalışmalarını sürdürüyor. Artvin İl Özel İdaresi ekiplerince köy yollarının yeniden trafiğe açılması için başlatılan

çalışmalar devam ediyor. **Ardanoç'ta kapanan köy yolları;** Gökçe, Kapıköy, Kuflu, Soğanlı, Yaylacık, Yolağzı, Avcılar, Çıralar, Gümüşhane, Meşeköy, Tepedüzü **Artvin Merkez'de kapanan köy yolları;** Taşlıca, Pırmalı **Şavşat'ta kapanan köy yolları;** Çağlıyan, Çukur, Demirci, Dutlu, Eskikale, Maden, Oba, Tepebaşı, Yağlı, Balıklı, Çağlıpınar, Dereci, Erikli, Meydancık, Mısırlı, Sebzeli, Şenocak, Taşköprü, Yeşilce, Arpalı, Çamlıca, Çav-

darlı, Çayağzı, Çiftlik, Dalkırmaz, Düzenli, Elmalı, Hanlı, Karağaç, Kireçli, Köprüyaka, Otluca, Savaş, Susuz, Üzümlü, Yamaçlı, Ziyaret, A.Koyunlu, Ciritdüzü, Karaköy, Kırzalı, Kocabey, Köprülü, Meşelli, Pınarlı, Veliköy, Yavuzköy, Yoncalı, Y.Koyunlu, Akdamla, Atalar, Cevizli, Çermik, Çoraklı, Demirkapı, Ilıca, Kayabaşı, Ka-yadibi, Kurudere, Küplüce, Say-ıca, Şalçı, Şenköy, Tepeköy, Yaşar Yusufeli'nde kapanan köy yolları; **Bıçakçılar**
GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR



Artvin'de Genç Nüfus Azalıyor

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2023 yılına ait genç nüfus istatistiklerini yayımladı. Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi (ADNKS) sonuçlarına göre, Türkiye'nin toplam nüfusu 85 milyon 372 bin 377 kişiye ulaşırken, 15-24 yaş grubundaki genç nüfus 12 milyon 872 bin 39 olarak kayıtlara geçti. Genç nüfus, toplam nüfusun yüzde 15,1'ini oluşturdu. Artvin'de ise genç nüfus oranı, ülke genelindeki ortalamadan altıncı kalarak yüzde 13,3 olarak belirlendi. 2023 yılında Artvin'in toplam nüfusu 172 bin 356 kişi olarak kaydedilirken, genç nüfus sayısının 22 bin 958 olduğu açıklandı. Artvin'de genç nüfus oranı 2022 yılında da benzer bir seviyede iken, bu oranın zaman içinde daha da düşmesi bekleniyor. Nüfus projeksiyonlarına göre, Türkiye genelinde genç nüfus oranının 2030 yılında yüzde 14,0, 2040 yılında yüzde 13,4, 2060 yılında yüzde 11,8 ve 2080 yılında yüzde 11,1'e gerileyeceği öngörülmekte. Artvin'in yer aldığı Doğu

Karadeniz Bölgesi'nde diğer illerde de genç nüfus oranları dikkat çekiyor. Trabzon'da toplam nüfus 824 bin 352 kişi iken, genç nüfus oranı yüzde 13,8 olarak kayıtlara geçti. 2022 yılında Trabzon'da genç nüfus oranı yüzde 14 olmasına rağmen, 2023 yılında bu oranın düştüğü gözlemlendi. Ordu'da toplam nüfus 775 bin 800 kişi olurken, genç nüfus oranı sadece yüzde 12,4 olarak açıklandı. Bu oran, Ordu'yu genç nüfus oranı açısından Türkiye'de en düşük seviyedeki üçüncü il yapmıştır. Rize'de ise toplam nüfus 46 bin 833 kişi iken, genç nüfus oranı yüzde 13,4 olarak belirlendi. Giresun'da toplam nüfus 461 bin 712 iken, genç nüfus oranı yüzde 12,8 oldu. Gümüşhane ilinde ise genç nüfus oranı yüzde 18,3 ile Doğu Karadeniz Bölgesi'nin öne çıkan illerinden biri olarak kayıtlara geçti. Bayburt'ta ise genç nüfus oranı yüzde 20,2 oldu. 1950 yılında Türkiye genelinde genç nüfus oranı yüzde 20,8 seviyesinde iken, 2023 yılında bu oran yüzde 15,1'e düştü.



ADNKS sonuçlarına göre, genç nüfus oranının önümüzdeki yıllarda daha da azalması bekleniyor. Türkiye'de 2023 yılında genç nüfus oranının en yüksek olduğu il yüzde 21,5 ile Hakkari olurken, en düşük oran ise yüzde 12,1 ile Balıkesir'de kaydedildi. 2023 yılında yaşam memnuniyeti ölçümlerine göre, kendini mutlu hisseden bireylerin oranı yüzde 52,7 olarak belirlenirken, kendini ne mutlu ne mutsuz hissedenlerin oranı yüzde 33,6, kendini mutsuz hissedenlerin oranı ise yüzde 13,7 olarak

kaydedildi. Gençlerin mutluluk kaynağı olarak ise yüzde 45,5 ile sağlık ilk sırada yer aldı. Bunu, yüzde 23,7 ile başan ve yüzde 12,6 ile sevgi takip etti. Cinsiyete göre incelendiğinde, genç erkeklerde yüzde 42,3 ile sağlık, yüzde 25,6 ile başan ve yüzde 15,5 ile para ilk üçte yer alırken, genç kadınlarda yüzde 49,0 ile sağlık, yüzde 21,7 ile başan ve yüzde 16,6 ile sevgi ilk sıralarda geldi. Hanehalkı İşgücü Araştırması verilerine göre, 2022 yılında yüzde 43,8 olan gençlerin işgücüne katılma oranı, 2023

yılında yüzde 45,6'ya yükseldi. Genç erkeklerde bu oran yüzde 57,4 olarak kaydedilirken, genç kadınlarda işgücüne katılma oranı yüzde 33,1 oldu. Ancak, ne eğitimde ne de işfahında olan gençlerin oranının yüzde 22,5 olarak dikkat çekmesi, sosyal politikaların önemini bir kez daha gözler önüne seriyor. Obezite Oranlarında Artış Türkiye Sağlık Araştırması'na göre, 2019 yılında genç nüfusta yüzde 4,6 olan obezite oranı, 2022 yılında yüzde 5,0'a yükseldi. Genç erkeklerde obezite oranı yüzde 5,3, genç kadınlarda ise yüzde 4,6 olarak belirlendi. Obezite oranlarındaki bu artış, sağlık politikaları ve gençlere yönelik farkındalık çalışmalarının gerekliliğini ortaya koyuyor. Artvin, bölge genelindeki benzer oranları yansıtmakla birlikte, gençlerin geleceği üzerine düşünülmesi gereken önemli bir örnek sunuyor. İlde genç nüfus oranının azalmaya devam etmesi, sosyal ve ekonomik politikaların daha da iyileştirilmesini gerekli kılıyor. **Malvina BIBİLAŞVİLİ**

Yolun Ortasında Bulunan Çukur Tehlike Saçıyor!

Borçka-Hopa yolu üzerinde oluşan büyük çukur, sürücülere zor anlar yaşıyor. Çukurun hem derinliği hem de yolun işlek bir güzergâhta yer alması nedeniyle birçok araç sürücüsü mağdur oldu. Borçka-Hopa yolunda bulunan derin çukur, sürücüler için ciddi bir tehlike oluşturmaya devam ediyor. Özellikle yoğun trafiğin olduğu saatlerde çukurdan kaçmaya çalışan sürücüler için ciddi kazalar meydana gelebiliyor. Bu sabah saatlerinde Borçka'da yaşanan bir trafik kazası, bu

tehlikenin ciddiyetini bir kez daha gözler önüne serdi. Derin çukurdan kaçmak isteyen bir sürücünün neden olduğu kazada, ne yazık ki bir kişi yaralandı. Kazanın ardından olay yerine gelen sağlık ekipleri, yaralıya ilk müdahaleyi yaparak hastaneye kaldırdı. Bölgedeki ana yolda oluşan bu derin çukur, sürücülerin dikkatli olmalarını gerektiriyor. Yalnızca sürücülerin dikkatli olmasının yanı sıra yol güvenliğinin sağlanabilmesi için yetkililerin acil önlem alması gerekiyor. Çukurun onarılması ve yolda gerekli

işaretlemelerin yapılması, benzer kazaların önlenmesi adına hayati önem taşıyor. Çukurun özellikle ani frenlere neden olduğu belirtilirken, bazı araç sürücülerinin son anda manevra yaparak çukura düşmekten kurtulduğunu öğrenildi. Ancak bu ani hareketler yeniden kazalara yol açabilecek tehlikeleri de beraberinde getiriyor. Bu önlemlerin alınması ve sürücülerin bilinçlendirilmesi, Borçka-Hopa yolu üzerinde daha güvenli bir sürüş ortamı yaratacak. Yetkililerin bir an



önce harekete geçmesi, bölge halkı ve yolu kullanan herkes için büyük önem taşıyor. Vatandaşlar, ilgili kurumların

duruma hızla müdahale ederek yol güvenliğini sağlamasını bekliyor. **GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR**

**ARTVİN 26 BÖLGE TAŞKIN VE KURUTMA TESİSLERİ
ONARIMI KORUYUCU GÜVENLİK TEDBİRLERİ
BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-26.BÖLGE ARTVİN DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR
DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Artvin 26 Bölge Taşkın ve Kurutma Tesisleri Onarımı Koruyucu Güvenlik Tedbirleri yapımı işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/1788901

1-İdarenin

a) Adı : BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-26.BÖLGE ARTVİN DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi : Devlet Su İşleri Çoruh Projeleri 26. Bölge Müdürlüğü - Salkımlı Köyü Yukarı Tolgum Mevkii - 08100 ARTVİN MERKEZ/ARTVİN

c) Telefon ve faks numarası : 4662382502 - 4662382437

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği

internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu yapım işinin

a) Adı : Artvin 26 Bölge Taşkın ve Kurutma Tesisleri Onarımı Koruyucu Güvenlik Tedbirleri

b) Niteliği, türü ve miktarı : 29 adet yaya köprüsü, 8950 m panel çit korkuluk, 260.000 kg demir işleri

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Artvin-Hopa, Kemalpaşa, Borçka, Merkez, Şavşat ve Yusufeli İlçeleri

ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 450 (DörtYüzElli) takvim günüdür.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 09.01.2025 - 10:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : DSİ 26. Bölge Müdürlüğü Toplantı Salonu

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5.İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yapılamaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yansında fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri:

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

19.06.2018 Tarih ve 30453/m Sayılı Yapım İşlerinde benzer iş grupları tebliğinin eki olan yapım işlerinde benzer iş grupları listesinde yer alan (A) IX. Grup: Su Yapıları benzer iş olarak kabul edilecektir.

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

İnşaat Mühendisliği

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyatla birlikte fiyat dışındaki unsurlar da dikkate alınarak belirlenecektir.

Hesaplama Kullanılacak Formül:Toplam Puan=Teklif Fiyatı Puanı + Fiyat Dışı Unsur Puanı

İsteklilerin Toplam Puanı hesaplanırken;

Toplam Puan = (Teklif Tam Puanı - (Sınır Değer Üzerindeki İlk Geçerli Teklif Tutarı - Teklif Fiyatı) X Teklif Tam Puanı / Sınır Değer Üzerindeki İlk Geçerli Teklif Tutarı) + Fiyat Dışı Unsur Puanı

Teklif Fiyat Puanı:50

Fiyat Dışı Unsur (FDU) Puanı:50

Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi: İsteklilerin Teklifi ile Yaklaşık Maliyet Yapısının Birbirine Uyumu

(Alınabilecek Azami FDU Puanı : 50)

Aşağıda, teklif cetvelinde yer alan iş kalemlerinden seçilen kaleme/kalemlere ilişkin asgari ve azami oranlar belirlenmiştir. İsteklilerin teklif cetvelinde seçilen bu kalemlere verilmiş olan teklifler, isteklilerin ihaleye vermiş olduğu toplam teklife oranlanarak 100 ile çarpılacak, bulunan oran o kalem için belirlenen asgari oran ile azami oran arasında kalıyorsa istekli o kalem için belirlenen fiyat dışı unsur puanını alacaktır. Bu işlem sırasında hesaplanan oranda herhangi bir yuvarlama işlemi yapılmayacaktır. İş kalemlerinde gruplama yapılmış istekli o grup için belirlenen fiyat dışı unsur puanını alacaktır. Bu işlem sırasında hesaplanan toplamının, isteklilerin ihaleye vermiş olduğu toplam teklife oranlanarak 100 ile çarpılması sonucu bulunan oran, o grup için belirlenen asgari oran ile azami oran arasında kalıyorsa, istekli o grup için belirlenen fiyat dışı unsur puanını alacaktır. Bu yöntemle ilişkin işlemler, belirlenen bütün kalemler için isteklilerin teklif cetveli esas alınarak EKAP tarafından otomatik olarak yapılacak ve toplam fiyat dışı unsur puanını hesaplanacaktır.

Numune Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır

Demonstrasyon Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?:Hayır

İş ortaklıklarında ortaklık oranları dikkate alınmadan istekli bazında fiyat dışı unsur puanlaması yapılacaktır.

İş Kaleminin Adı ve Kısa Açıklaması **Asgari Oran** **Azami Oran** **Fiyat Dışı Unsur Puanı**

Her Cins Zeminde ve Her Şartta Makine ile Kazı Yapılması Depo veya Dolguya Konulması ve Her Mesafeye Nakliye Yapılması 0,06% 0,09% 1

Beton santralinde üretilen veya satın alınan ve beton pompasıyla basılan, C 25/30 basınç dayanım sınıfında beton dökülmesi (beton nakli dahil) (kalıp ve kalıp iskelesi dahil) 7,53% 12,24% 5

Proje, teknik şartnamelere ve İdare'nin talimatına uygun olarak betonarme demirlerinin temin edilmesi ve hazırlanıp yerine konulması 1,82% 2,96% 1

İşlenerek dekore edilmiş veya edilmemiş her çeşit demirden parmaklık, korkuluk vb. dekoratif (ferforje) imalat yapılması, yerine konulması ve boyanması (nakliye dahil) 32,08% 52,13% 20

Panel Çit ile Korkuluk Yapılması, Boyanması ve Yerine Konulması(Nakliye Dahil) 17,16% 27,89% 10

Her çeşit profil, çelik çubuk ve çelik saçlarla karkas, (çerçeve) inşaat yapılması, yerine tespiti (yapı karkası, köprülerde profil demirlerinin kirişler, başlıklar, bağlantılar ve benzeri imalatlar) ve solvent bazlı epoksi ile boyanması.(yaya köprüsü yapımı) (nakliye dahil) 26,68% 34,68% 13

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahat ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.

14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1

Sınır değer altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir. 16.07.2015 tarihinde 29418 sayılı Resmi Gazete de Orman ve Su İşleri Bakanlığı Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü'nce ihale edilecek olan Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliği ne göre (A) Alt yapı işleri grubundaki yapım ihalelerinde, Kamu İhale Genel Tebliği'nin 45.1.1.2. maddesi gereğince, aşırı düşük sınır değer hesabında kullanılan "N" katsayısı "1,00" olarak belirlendiği ilan edilmiştir.

Resmi İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02141942

gundemartvin.com

**GÜNDEM ARTVİN
INTERNET SİTESİ**



AK Parti 'de İlçe Kongre Krizi: Değişim Olacak mı?

AK Parti Artvin Teşkilatı'nda ilçe kongre süreci, art arda gelen ertelemeler ve parti içi çekişmelerle büyük bir belirsizlik yaratıyor.

Özellikle üst üste yaşanan ertelemeler ve AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik'in değişim yanlısı açıklamaları, parti içindeki gerilimi iyice yüzeye çıkardı. Kongre süreci, değişim isteyen Çelik ve mevcut teşkilatların direnişi arasındaki çatışmanın yeni sahnesi haline geldi. Artvin'deki ertelenen ilçe kongreleri için ilk takvim, 5 Aralık Perşembe günü açıklanacaktı. Ancak aradan geçen iki haftaya rağmen resmi bir duyuru yapılmadı. Bunun yerine, 12 Aralık Perşembe günü basına yansıyan duyumlara göre yeni tarihler paylaşıldı: Şavşat: 26 Aralık 2024 Perşembe Yusufeli: 27 Aralık 2024 Cuma Murgul ve Borçka: 28 Aralık 2024 Cumartesi Hopa ve Kemalpaşa: 29 Aralık 2024 Pazar Arhavi: 30 Aralık 2024 Pazartesi

Ardanuç ve Merkez: 5 Ocak 2025 Pazar Ancak bu tarihler de kesinlik kazanmadı. Üst üste yaşanan ertelemeler, parti içinde çeşitli spekülasyonlara neden oldu. AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik'in de bu dirence karşı değişim yanlısı bir tutum sergilediği belirtiliyor. Çelik'in Borçka, Murgul ve Arhavi'de gerçekleştirilen toplantılarda teşkilatlarda köklü bir değişim gerektiğine vurgu yaptığı dile getirildi. Çelik'in toplantılarda "Dokuz ilçenin de teşkilatlarında değişiklik yaşanacak" mesajı verdiği iddia ediliyor. Bu mesajlar parti tabanında büyük bir beklenti yaratmış olsa da, ertelenen kongrelerin ardından yaşanan belirsizlik bu beklentilerin hayata geçip geçmeyeceği konusunda şüpheler doğurdu.

Mevcut ilçe başkanları, pozisyonlarını koruma çabalarını sürdürüyor. Parti içi bu çekişme, Faruk Çelik'in değişim yanlısı duruşu ile teşkilatların mevcut yapısını muhafaza etme arzusu arasındaki çatışmayı derinleştiriyor. Parti tabanı, genel merkezin bu konuda nasıl bir tutum sergileyeceğini merakla bekliyor. Bazı parti kulislerinde, ilçe kongrelerindeki gecikmelerin genel merkezde atama yoluyla çözüleceği söylentileri doluyor. Ancak bu durumun, teşkilatlar üzerindeki etkisi ve parti içinde yaratılacağı yeni gerilimler tartışma konusu. Parti tabanında en çok dile getirilen sorular, "Değişim gerçekten olacak mı?" ve "Bu değişim ne kadar köklü olacak?" şeklinde. Çelik'in verdiği mesajlara rağmen, kongrelerin sürekli ertelenmesi,



değişimin ne derece uygulanabilir olduğu konusunda şüpheler yaratıyor. Artvin'deki bu süreçte yaşanan belirsizlikler ve parti içi çekişmeler, kongrelerin ne zaman yapılacağı ve ardından neler yaşanacağına dair tahminleri zorlaştırıyor. Faruk Çelik'in değişim mesajlarının hayata geçip geçmeyeceği ve

parti içindeki güç dengelerinin nasıl şekilleneceği, yalnızca Artvin değil, genel merkez tarafından da yakından takip ediliyor. Önümüzdeki haftalar, AK Parti'nin Artvin'deki teşkilat yapısını ve bölgedeki siyasi geleceğini belirleyecek kritik bir döneme işaret ediyor. **Malvina BIBİLASHVİLİ**

AÖL Sınav Giriş Belgesi Erişime Açıldı: Fotoğrafi Olmayanlara Dikkat!

Borçka Halk Eğitim Merkezi, 21-22 Aralık 2024 tarihlerinde yapılacak olan Açık Öğretim Kurumları 2024-2025 eğitim öğretim yılı 1. dönem yazılı sınavları için sınav giriş belgeleri erişime açıldığını duyurdu. Açık Öğretim Kurumları 2024-2025 eğitim öğretim yılı 1. dönem yazılı sınavları 21-22 Aralık tarihlerinde gerçekleştirilecek. Borçka Halk Eğitim Merkezi, Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) Açık Öğretim Lisesi (AÖL)

Müdürlüğü tarafından, 21-22 Aralık tarihlerinde yapılacak olan birinci dönem yazılı sınavlarının giriş belgelerinin öğrencilerin erişimine açıldığını açıkladı. Sınava girecek öğrencilerin sınav giriş belgelerinin T.C. kimlik numaraları ve şifreleri ile https://aolweb.meb.gov.tr/ogrenci_giris.aspx adresinden alabildiğini bildirdi. Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü, Açık Öğretim

Liseleri Bilgi Yönetim Sisteminde fotoğrafi olmayan öğrencilerin, 20 Aralık'a kadar halk eğitimi merkezleri veya açık öğretim birimleri aracılığı ile fotoğraflarını yüklemeleri gerektiği aktarıldı. Sisteme fotoğrafı bulunmayan öğrencilerin, sınav giriş belgesi alamayacağını bu nedenle sınava girecek öğrencilerin kurumu ziyaret etmeleri gerektiği bildirildi. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**



İl Müdürlüğüne Ziyaret



Milli Eğitim Bakanlığının uyguladığı kurumsal TS EN ISO 9001 Kalite Belgesi için başvuru bulunan Artvin Öğretmenevinde incelemelerde ve Merkez Rehberlik Araştırma Merkezinin 1. gözetim tetkik işlemlerinin gerçekleştirilmesi amacıyla ziyaret eden Milli Eğitim Bakanlığı Başteftikçisi İsa Türkyılmaz ile Tetkikçi Yavuz Karakaya İl Milli Eğitim Müdürü Fahri Acar'ı ziyaret etti. Ziyarettten duyduğu memnuniyeti ifade eden İl

Müdürü Acar: "İlimizde Milli Eğitim Müdürlüğü aracılığıyla sunduğumuz tüm hizmetlerin Bakanlığımızın kalite standartları olan TS EN ISO 9001 Belgesini almak için çalışmalarımızı başlattığımız durumdayız. Kurumlardaki standardizasyon çalışmaları, öğrencilerimize sunduğumuz eğitim kalitesini arttıracak gibi kültürel ve sosyal faaliyetler ile akademik başarılarımızın artmasına da katkı sağlayacaktır." dedi. İl Müdürü Acar misafirlerine ziyaretleri için teşekkür etti **İl Milli Eğitim Müdürlüğü**

Kafesten Kaçan Somonlar Vatandaşları Sevindirdi

Arhavi'de yaşayan vatandaşlar Kapırsu Deresinde oltaları ile birlikte somon balığı tutmaya devam ediyor. Hopa'da 13 Aralık akşam saatlerinde meydana gelen şiddetli fırtına, bir balık üretim tesisine ait kafeslerde büyük hasara yol açmış, yırtılan kafeslerden kaçan binlerce somon balığı akıntıyla birlikte Arhavi'deki Kapırsu Deresi ile Hopa'daki Sundura Deresi'ne ulaştı. Somon balıklarının dereye akın ettiğini fark eden vatandaşlar, bugün de oltaları ile balıkları yakalamak için dere kenarlarını doldurdular. Bu beklenmedik olay, bölgede



balıkçılığa olan ilgiyi de artırdı. Normal şartlarda daha az sıklıkla yapılan balıkçılık faaliyetleri, somonların dereye akın etmesiyle birlikte yoğunlaştı.

Balık tutkunları, gerek yerel halk gerekse çevre ilçelerden gelen meraklılarla birlikte derelerde balık avlamanın keyfini çıkarıyor. **Malvina BIBİLASHVİLİ**

Ana Sınıfı Kermesi Büyük İlgi Gördü

Arhavi Orhan Yücel Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Ana Sınıfı Kermesi Büyük İlgi Gördü. Arhavi Orhan Yücel Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, uygulama ana sınıfı öğrencilerinin düzenlediği kermes ile büyük bir başarıya imza attı. İlçe ilk defa anaokulu öğrencilerinin katılımıyla gerçekleştirilen kermeste, öğrenciler tarafından yapılan el emeği ürünler sergilendi. Çeşitli tatlar, börekler ve pastaların bulunduğu kermes, yerel halkın yoğun ilgisiyle karşılaştı. Kermeste satılan tüm



ürünler, kısa sürede tükendi. Ziyaretçiler, çocukların emeğiyle hazırlanan ürünleri alarak, okulun eğitimine katkı sağladı. Kermesin düzenlenmesinde emeği geçen öğretmenler ve

öğrenciler, etkinlikten büyük memnuniyet duyduklarını belirttik. Böyle bir organizasyonun çocuklar için hem öğretici hem de eğitici olduğunu ifade ettiler. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**

KAYIP İLANI

Artvin Çoruh Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Sosyal Bilimler Öğretmenliği Bölümünden Almış Olduğum "ÖĞRENCİ KİMLİK KARTIMI" Kaybettim. **HÜKÜMSÜZDÜR. Öznur ÖLÇEK**

KAYIP İLANI

Artvin Çoruh Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Sözlü Öğretim Matematik Öğretmenliği Bölümünden Almış Olduğum "ÖĞRENCİ KİMLİK KARTIMI" Kaybettim. **HÜKÜMSÜZDÜR. Canan AYIK**

Bursa Karadenizliler Platformu Kuruldu

Bursa'da faaliyet gösteren Artvin, Bayburt, Giresun, Gümüşhane, Ordu, Rize, Samsun ve Trabzon illerinin demek ve federasyon başkanları, Bursa Karadenizliler Platformu'nu (BURKAP) kurdu. Bu platformun tanıtımı, bir otelde düzenlenen basın toplantısında yapıldı. BURKAP Başkanı Orhan Aygün, Bursa'daki Karadenizliler olarak el ele vermek ve omuz omuza durmak için bir araya geldiklerini belirtti. Platformun kuruluş amacının Karadenizli sivil toplum kuruluşlarının birlik ve beraberliğini koordine etmek

amacıyla kurulduğu açıklandı. Aygün, platforma şu anki 8 ilin yanı sıra, 20 il daha üye yaparak güçlerini birleştirmek istediklerini ifade etti. "Sivil toplum kuruluşlarımız, ayrı bir güce sahiptir. Bu güçlerin birleştirilmesi ve Karadenizli hemşehrilerimizle yapacağımız programların daha güçlü, kalabalık olması, önemlidir." dedi. Bursa Giresunlular Federasyonu Başkanı Üzeyir Aktaş, platformun vizyonunu, misyonunu ve hedeflerini anlattı. Kenfte yaşayan Karadenizliler arasındaki koordinasyonu daha güçlü sağlamayı amaçladıklarını

dile getiren Aktaş, şunları ekledi: "Daha etkili sosyal, kültürel etkinliklere imza atmak istiyoruz. Bursa'da yaşayan Karadenizli nüfusunu, nüfuzlu hale getirmek için çalışacağız. Tüm dernek başkanlarımızla bunun için mücadelemizi sürdüreceğiz." BURKAP, Bursa'da yaşayan Karadenizli vatandaşlar için bir dayanışma ve güç birliği platformu olmayı hedefliyor. Bu platform, sadece kültürel etkinliklerle sınırlı kalmayıp, sosyal ve ekonomik alanlarda da Karadenizlilerin sesi olmayı amaçlıyor.

Haber Merkezi



Yeni Asgari Ücret İçin Kritik Tarih: 19 Aralık

Asgari Ücret Tespit Komisyonu, 2025 yılında uygulanacak yeni asgari ücretin belirlenmesi için görüşmelerine devam ediyor. Komisyon, üçüncü toplantısını 19 Aralık Salı günü saat 11.30'da Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ev sahipliğinde gerçekleştirecek. Toplantıya Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan başkanlık edecek. İşçi, işveren ve hükümet temsilcilerinden oluşan Asgari Ücret Tespit Komisyonu, ilk toplantısını 10 Aralık'ta, ikinci toplantısını ise 16 Aralık'ta yapmıştı. Komisyonun çalışmaları sonucu belirlenecek yeni asgari ücret, doğrudan yaklaşık 7 milyon çalışana, dolaylı olarak ise tüm toplumu ilgilendiriyor. Mevcut

ekonomik koşullar göz önünde bulundurularak, asgari ücretin geçim şartlarını iyileştirecek bir seviyeye çıkarılması bekleniyor. 2024 yılında bir işçi için aylık brüt asgari ücret 20 bin 2 lira 50 kuruş olarak uygulanıyor. Kesintiler düştükten sonra net rakam ise 17 bin 2 lira 12 kuruş geriliyor. Bir işçinin işverene toplam maliyeti 23 bin 502 lira 94 kuruş olarak hesaplanıyor. Bu maliyetin 3 bin 100 lira 39 kuruşluk kısmı sosyal güvenlik primi, 400 lira 5 kuruşlu ise işveren işsizlik sigorta fonu ödemesinden oluşuyor. Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu (DİSK), 1 Ocak 2025 itibarıyla geçerli olacak asgari ücret ile ilgili taleplerini kamuoyuna duyurdu.

DİSK Artvin Temsilcisi Selim Bilgin, yaptığı basın açıklamasında, mevcut ekonomik koşullarda çalışanlar üzerindeki etkisine vurgu yaptı. "Asgari ücret, milyonların temel geçim aracıdır ve sadece bir çalışanın hayatı değil, ailesinin de refahını etkileyen kritik bir unsurdur. Ancak mevcut ekonomik koşullar ve gelir dağılımındaki adaletsizlik nedeniyle çalışanların hayatı daha da zorlaşmıştır. DİSK olarak, asgari ücretin adil, yaşanabilir bir seviyeye çıkarılmasını istiyoruz," diyen Bilgin, asgari ücretin 36 bin lira seviyesinde olması gerektiğini belirtti. Bilgin, sözlerine şu ifadelerle devam etti: "Bir çalışanın emeğinin



karşılığını alabilmesi, sosyal adaletin temelidir. Hücre asgari ücret seviyesi bu temel üzerinden yeniden düzenlenmeli, tüm işçiler için yaşam şartları kolaylaştırılmalıdır."

Komisyonun alacağı kararın milyonlarca çalışanın geçim şartlarını önemli ölçüde etkilemesi bekleniyor. Tüm gözler, 19 Aralık'ta yapılacak toplantıya çevrilmiş durumda.
Malvina BIBILASHVILI

Konut Fiyatları Yükselirken Kiralar Tavan Yaptı

Artvin'deki konut fiyatları, son aylarda Türkiye genelindeki artışın önünde bir örnek teşkil ediyor. Konut Fiyat Endeksi (KFE), Kasım 2024'te aylık bazda yüzde 2,8 artarak 3 ayın en hızlı yükselişini gösterdi. Yıllık artış ise yüzde 29,4'e ulaştı. Ancak, bu artış reel olarak yüzde 12'lik bir düşüşü beraberinde getiriyor. Fiyatlardaki bu hızlı artış, Artvin'deki dar geliri vatandaşlar ve üniversite öğrencileri için büyük bir bannma krizine yol açtı. Artvin'de kiralar, son dönemde oldukça yüksek seviyelere ulaşmış durumda. Şehirdeki merkezî yerlerde, kiralık evlerin fiyatları 15 bin liradan başlayıp, yaşanabilir koşullara sahip evlerde 30 bin liraya kadar çıkabiliyor. Sobalı ve düşük yaşam standartlarına sahip evlerde bile kiralar 9 bin liradan

başlıyor. Bu oranlar, Artvin gibi küçük bir şehir için oldukça yüksek ve çoğu vatandaşın ihtiyaçlarını karşılamaması bile oldukça zorlaşıyor. Artvin Çoruh Üniversitesi'nde okuyan binlerce öğrenci, yüksek kira bedelleri yüzünden ciddi bir bannma sorunu yaşıyor. Öğrencilerin burs ya da krediyle geçinmeye çalıştığı bir ortamda, 15 bin liralık kira bedellerini karşılamak neredeyse imkansız hale geliyor. Aileleri şehir dışında olan ya da Artvin'de kalacak yer bulamayan öğrenciler, eğitimlerine devam etmeye çalışırken bir yandan da astronomik kira fiyatlarıyla mücadele ediyor. Artvin'de asgari ücretle çalışan vatandaşlar da kira krizinden nasibini alıyor. Ülkede asgari ücretin 17 bin 2 lira olduğu bir ortamda, 15 bin lira ve üzerindeki kira bedelleri, geçim sıkıntısı çekenler için büyük bir

yük oluşturuyor. Kira bedelinin neredeyse maaşın tamamını kapsadığı bu durumda, temel ihtiyaçların karşılanması bile oldukça zorlaşıyor. Artvin'deki kira artışlarının başlıca sebepleri arasında yüksek enflasyon, artan döviz kurları ve inşaat maliyetlerindeki artış yer alıyor. Mal sahipleri, bu artışları kira bedellerine yansıtarak maliyetlerini karşılamaya çalışıyor. Ancak, arzın talebi karşılayamaması nedeniyle kira fiyatları daha da yükseliyor. Artvin'deki yerel yönetimlerin bu krize karşı somut adımlar atmaması, eleştirilere yol açıyor. Bannma hakkı, en temel insan haklarından biri olarak kabul edilse de, Artvin halkı ve öğrenciler bu haktan yararlanmakta zorlanıyor. Sosyal konut projelerinin ve öğrenci yurtlarının yetersizliği, bu krizi



derinleştiriyor. Yerel yönetimler ve yetkililer, bannma sorununun çözülmesi için adımlar atmak zorunda. Artvin gibi küçük şehirlerde bile bu denli büyük bir bannma krizi yaşanırken, sosyal konut projelerinin artırılması, uygun fiyatlı kiralık evlerin yaratılması ve öğrenci yurtlarının sayısının artırılması büyük önem taşıyor. Ayrıca, üniversite çevresindeki kiralık evlerin fiyatlarına yönelik

denetim mekanizmalarının devreye sokulması, bu sorunun çözümüne katkı sağlayabilir. Artvin'deki bu bannma krizinin çözülmesi, yalnızca Artvin halkı ve öğrenciler için değil, tüm şehir için önemli bir adım olacaktır. Bannma hakkı, lüks değil, bir zorunluluk olarak kabul edilmeli ve bu sorunun çözülmesi için bir an önce somut adımlar atılmalıdır.
Malvina BIBILASHVILI



**ARTVİN'DE
HABER**

19 Aralık 2024 Perşembe
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Perşembe



Cuma



Cumartesi



**NURDENİZ
ECZANESİ**

Tlf : 0 (466) 212-15-10

Artvin Evladına Sahip Çıkıyor

Sma Savaşçısı



BİLGE YÜKSEL

 **VakıfBank Alıcı : BİLGE YÜKSEL**

₺ : TR11 0001 5001 5800 7331 4279 42

€ : TR29 0001 5001 5804 8024 2548 69

\$: TR61 0001 5001 5804 8024 2548 75



Faaliyet No:06.2024.1877



@smabilgeyehayatol



Bilge Yüksel



@smabilgeyukse